
   
 

ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたびホテルニューオータニ熊本の新役員が下記のとおり選任され 

それぞれ就任いたしました 

 

また 九州電力株式会社 代表取締役社長 眞部利應氏に経営全般に関する助

言を大所高所から承るため顧問にご就任いただきました 

つきましては主たる株主である九州ブリッジファンド（㈱ドーガン・インベス

トメンツ）並びに㈱ニューオータニと共に新陣容をもちまして 今後一層社業

の発展のために鋭意努力し、九州新幹線全線開業に向けた地域社会の発展に微

力ながら貢献して参りたいと存じますので 一層のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成２１年７月吉日 

 熊 本 駅 前 ビ ル 株 式 会 社  

代表取締役社長 北 村 尚 武  

 

               記 

    

取締役会長   森 大 介 

 

代表取締役社長   北 村 尚 武 

 

取締役総支配人   七 條 均 

 

取締役          松 本 烝 治  

 

取締役   宮 石 啓 司  

 

取締役   中 西 雅 也  

 

取締役   北 原 直 樹  

 

監査役   倉 本 健 一  

 

顧 問  眞 部 利 應  

（九州電力㈱ 代表取締役社長） 

 



   
 

 

 

また 熊本駅前地区再開発におけるホテルニューオータニ熊本の在り方ならび

にホテル運営全般の施策について 地元財界の方々のご意見を経営に反映させ

るための会「社友会」を設置し下記の皆様方に就任をいただきましたので何卒

ご高承のうえ 今後とも一層のご支援を賜りますようお願いを申し上げます 

 

 

記 

 

 

   森 元  豊   九州電力㈱          上席執行役員熊本支店長 

 

   古 賀 徹 志  九州旅客鉄道㈱     取締役熊本支社長 

    

   稲葉 伸一郎  ㈱熊本駅構内タクシー   代表取締役社長 

 

   足 立 國 功  熊本ソフトウエア㈱    代表取締役社長 

 

   月田 求仁敬  熊本大同青果㈱      代表取締役社長 

 

野 島 通 信  西部ガス㈱          執行役員熊本支社長 

 

   古 莊 善 啓  ㈱古莊本店        代表取締役社長 

 

   大久保 太郎  フンドーダイ㈱      代表取締役社長 

 

 

（企業五十音順、敬称略） 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

ホテルニューオータニ熊本へのお越しをお待ちしております 

 

「熊本らしいリゾート感のあるホテル」をメインコンセプトに“最高のホテル

サービス”そして“おかえりなさい”が待つホテルを目指します 

 

熊本の“地産地消”を楽しむことができるレストランメニュー、熊本の自然を

テーマにしたリゾート感あふれるブライダルフェスタ（7 月 26 日（日）開催）

など、ご来館される全てのお客様にお喜びいただける企画を行ってまいります 

 

また、レストラン情報を中心としたホテル季刊誌「駅近 press」創刊号を７月に

発行し、ホテルの旬な情報を県内外の皆様に定期的に発信してまいります 

 

これからのホテルニューオータニ熊本にどうぞご期待ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レストランのご紹介 

 

 

 

  

フォンタナ・ディ・オータニ  

営業時間/ 7:00-22:00 

日本料理 千羽鶴 

営業時間/11:30-14:30 

17:00-21:30 

中国料理 大観苑 

営業時間/11:30-14:30 

17:00-21:30 

鉄板焼 りんどう 

営業時間/17:00-21:30 

BAR  MUSASHI 

営業時間/17:00-24:00 

☞ ご予約・お問い合わせはこちらまで 096－326-1111 (代表) 


